UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil-PRAES, no uso de suas atribuições legais e

regimentais RESOLVE tornar público os resultados da 3ª Etapa do Processo Seletivo para

concessão de Auxílio de Suporte Emergencial à Inclusão Digital para estudantes da

Universidade do Estado da Bahia, conforme disposto no item 6.3. do Edital 053/2020:

1. ESTUDANTES CLASSIFICADOS/AS E CONTEMPLADOS/AS (POR ORDEM

ALFABÉTICA)

 Matrícula Nome completo

1.  151810241 Adriana Alves Prates

2.  151720482 Adson Alves Rocha

3.  121720170 Ady Pereira Coite Neta

4.  651920019 Aianne Aparecida Calazans de Macedo

5.  021510102 Akidauana Santos Silva

6.  232010154 Aline Cardoso Gomes

7.  091820345 Aline Jesus de Almeida

8.  121820047 Amanda Silva Pereira

9.  062010266 Ana Cristina dos Santos Silva

10.  041720178 Ana Gabrieli Santos de Almeida

11.  252010029 Andressa Santos Dias

12.  012010007 Anthony Frederick Cordeiro Ezell

13.  171610133 Arielle da Silva Meireles

14.  161720217 Arnaldo Francisco Jose da Silva

15.  161510066 Aurelia de Queiroz Silva

16.  011810030 Auriele dos Santos

17.  041610310 Beatriz dos Santos Almeida

18.  141620321 Beatriz dos Santos Souza

19.  151810111 Brisa Gabriela Pereira Soares

20.  141820079 Bruna Mota de Oliveira

21.  061910220 Bruna Steffani Castro Alves

22.  131620270 Bruno Felipe Ferreira Lopes

23.  051610312 Camila Santos Bonfim

24.  021610002 Carla Kethylle Oliveira Silva

25.  151810053 Carla Nalyne Sacramento Santos Vieira

26.  141510120 Carla Priscilla Borges da Silva

27.  111610256 Célio dos Santos

28.  501820285 Cristiane Leal dos Santos

29.  161820070 Dailton Carvalho da Silva

30.  051820090 Daniela de Jesus da Cruz

31.  131720080 Daniela Rodrigues Cerqueira

32.  661720049 Darilene Francisca da Cruz Abade

33.  161920028 David Oliveira Torres Alves

34.  151720149 Dayane Silva de Jesus

35.  011810005 Debora Regina da Silva Santos

36.  641820200 Donoelson Custódio Souza

37.  102010339 Douglas Silva Paixão

38.  191810013 Edinan Damasceno Carvalho

39.  121610329 Eleniuza Sampaio de Freitas de Oliveira

40.  661610039 Elivania Matos de Souza

41.  011420122 Emanuela da Anunciação Santos

42.  231820437 Fernanda de Sousa Correia

43.  011820125 Flavia Regina dos Santos Silva

44.  151810262 Flavia Soares Silva

45.  151720192 Gabriely de Souza Meireles

46.  151510094 Gisele Fernandes Chaves

47.  131610164 Gislane Lopes Silva

48.  201720222 Gizele Paz dos Santos

49.  211920096 Iasmyn Sousa Santos

50.  131720147 Iris da Silva Santos

51.  021810033 Íris Mariana da Silva Santana

52.  661920043 Isabela dos Santos Cavalcante

53.  181810054 Islaine das Merces dos Santos

54.  091910225 Ivana Constantino Ricardo

55.  131920088 Jackeline Alves da Silva Barbosa

56.  121720138 Jackeline Maria Dias

57.  061820308 Jailene dos Santos Silva

58.  501910036 Jeferson Reis de Andrade

59.  071519445 Jessica Costa Leite

60.  151720174 Jessica Soares de Oliveira

61.  021610134 Joao Victor Machado Ferraz

62.  011820010 Jocasta Dias Rodrigues

63.  111610120 Josenildo Barbosa de Souza Junior

64.  161610248 Josiele Silva Souza

65.  011910114 Kayo Cesar Fernandes Pereira Dias

66.  171720073 Kedna Geovanna dos Santos Oliveira

67.  011910118 Laires Sales Reis

68.  232010106 Larissa Silva de Deus Santa Rita

69.  151910043 Lariza Milane Costa Matos

70.  101920171 Leilane Silva de Deus Santa Rita

71.  152010132 Lidia Kelle Rodrigues Nogueira

72.  171610190 Livia Costa do Carmo

73.  221720281 Lorrainy Reis Brito

74.  131810078 Luana dos Santos Bispo

75.  161810025 Luana dos Santos Dias

76.  062010043 Lucas Leonardo Andrade de Oliveira

77.  211620204 Luci Jane Silva de Deus Santa Rita

78.  231510453 Maicon de Jesus Santos

79.  131820062 Manoel da Silva e Silva

80.  141810018 Manuela da Cruz Santos

81.  221310359 Marco Aurelio Ferreira de Assis

O Auxílio de Suporte Emergencial à Inclusão Digital, conforme os itens 7 e 8.1 do presente

Edital será disponibilizado através de depósito na conta bancária informado/a pelo/a

candidato/a contemplado/a, no ato da inscrição, a partir do dia 01/12/2020 (3ª feira).

82.  661720064 Marleide Rosa da Silva

83.  081820270 Mércia de Santana Guimarães

84.  231610481 Michael Goncalves de Souza

85.  181420062 Michele Costa Leite

86.  061720027 Milton Alvino Caldeira Filho

87.  051910102 Monique Evelle Almeida de Jesus

88.  061910191 Nadiene Alves Ferreira

89.  011320032 Nailson Paixao Coelho da Silva

90.  651820012 Natalie Jesus Sousa

91.  061820229 Nilma Neves Leão

92.  061610411 Pamela Costa Ferreira

93.  101720328 Pamela Landin de Souza

94.  661610042 Patricia Souza Mendes

95.  141520013 Paula da Silva Damiao

96.  061720170 Poliana Araújo Rodrigues

97.  182012215 Quesia Caiana Nascimento da Silva

98.  011920107 Rafael Oliveira dos Santos

99.  641720088 Roberto Xavier de Matos Júnior

100.  232010321 Rosana Ribeiro dos Santos

101.  131620250 Roseane Rodrigues da Silva

102.  661720105 Roseli Xavier do Nascimento

103.  221610364 Sheila Santos

104.  091720218 Simone Fernandes Cruz

105.  061820024 Stéfanny Silva Leite

106.  131920087 Suericka Rodrigues Conceição

107.  211720290 Taciane da Silva Souza

108.  052010107 Tamires Lopes dos Santos

109.  661720046 Tatiane Nascimento Xavier

110.  161920124 Tatiane Santana da Silva

111.  151720212 Thais Ramos Magalhaes

112.  091820124 Thayná Costa Kock

113.  062010280 Thiago Lourenço dos Santos

114.  201720107 Uislande Pereira de Jesus

115.  141620344 Valdomiro Santos Bispo

116.  661720070 Valquiria Alexandria Santos

117.  161720262 Vanessa Daislane da Paixão Lima

118.  121820249 Vanessa Figueredo Lisbôa

119.  641820216 Verônica de Carvalho Santana

120.  661720035 Viviane Barros Nascimento

121.  021920045 Wanessa Ferreira de Oliveira

122.  122010019 Willian Ferreira de Oliveira

123.  031610112 Yanca Vitoria Antunes de Souza

124.  092010007 Yasmin da Silva Souza

2. ESTUDANTES NÃO CLASSIFICADOS/AS (ORDEM NUMÉRICA)

 Matrícula

1.  011170116

2.  011170773

3.  011420038

4.  011520074

5.  011610032

6.  011610060

7.  011720126

8.  011810037

9.  011910089

10.  011910099

11.  011910104

12.  011910123

13.  011920080

14.  011920104

15.  012010096

16.  021610123

17.  021810112

18.  021920003

19.  031610101

20.  031620071

21.  031810004

22.  031810012

23.  031910029

24.  031910044

25.  031910056

26.  031910083

27.  031920002

28.  031920013

29.  031920019

30.  032010106

31.  041510126

32.  041610172

33.  041610278

34.  041720104

35.  041720106

36.  041720144

37.  041720170

38.  041720219

39.  041720220

40.  041720227

41.  041810098

42.  041810128

43.  041810189

44.  041820009

45.  041910036

46.  042013553

47.  042013620

48.  042013733

49.  051510172

50.  051610116

51.  051610130

52.  051610164

53.  051610238

54.  051720089

55.  051720099

56.  051820070

57.  051820099

58.  051820128

59.  051820253

60.  051910014

61.  051910066

62.  051910250

63.  052010076

64.  052010223

65.  052010240

66.  061610335

67.  061720123

68.  061720126

69.  061720307

70.  061720416

71.  061820066

72.  061820089

73.  061820128

74.  061820251

75.  061820283

76.  061820306

77.  061820314

78.  061910005

79.  061910038

80.  061910048

81.  061910051

82.  061910054

83.  061910061

84.  061910062

85.  061910077

86.  061910142

87.  061910146

88.  061910185

89.  061910240

90.  061910253

91.  062010019

92.  062010045

93.  062010291

94.  071312254

95.  071312329

96.  071610117

97.  071710111

98.  071710133

99.  071720333

100.  071810044

101.  071820444

102.  071920086

103.  072010175

104.  081410066

105.  081610440

106.  081720273

107.  081810121

108.  081810150

109.  081820187

110.  081820246

111.  081910093

112.  081920006

113.  081920025

114.  081920120

115.  081920139

116.  082010142

117.  082010319

118.  091410121

119.  091610214

120.  091610378

121.  091610508

122.  091720219

123.  091720243

124.  091820215

125.  091820221

126.  091910022

127.  091910116

128.  091910240

129.  092010018

130.  092010042

131.  092010150

132.  092010160

133.  092010221

134.  092010263

135.  092010278

136.  101420046

137.  101520118

138.  101610202

139.  101610318

140.  101710478

141.  101810231

142.  101820025

143.  101820089

144.  101820129

145.  101820317

146.  101910076

147.  101910204

148.  101910211

149.  101910281

150.  101920064

151.  101920249

152.  101920369

153.  102010247

154.  111510399

155.  111610107

156.  111610113

157.  111610186

158.  111610260

159.  111820041

160.  111820050

161.  111820066

162.  111820083

163.  111820094

164.  111820451

165.  111910121

166.  112010029

167.  112010180

168.  121110236

169.  121410052

170.  121610123

171.  121610243

172.  121610385

173.  121610441

174.  121720031

175.  121720103

176.  121720177

177.  121720414

178.  121720472

179.  121720495

180.  121820107

181.  121910228

182.  121910285

183.  121920002

184.  121920099

185.  122010181

186.  131510059

187.  131610074

188.  131610082

189.  131620232

190.  131720078

191.  131810006

192.  131810020

193.  131820099

194.  131820142

195.  131910027

196.  131910060

197.  131910083

198.  131920015

199.  131920104

200.  131920110

201.  132010130

202.  141410060

203.  141510141

204.  141520051

205.  141520095

206.  141620175

207.  141620335

208.  141720050

209.  141720107

210.  141810028

211.  141820016

212.  141820085

213.  141820089

214.  141920013

215.  141920076

216.  141920080

217.  142010059

218.  142010068

219.  142010078

220.  151610353

221.  151610392

222.  151720067

223.  151720150

224.  151720164

225.  151720179

226.  151720183

227.  151720228

228.  151720320

229.  151810016

230.  151810093

231.  151810129

232.  151810156

233.  151810160

234.  151810305

235.  151810306

236.  151810324

237.  151810375

238.  151910022

239.  151910084

240.  151910204

241.  152010012

242.  152010038

243.  152010055

244.  152010103

245.  152010133

246.  152010229

247.  152010234

248.  152010251

249.  161320019

250.  161410069

251.  161520062

252.  161520412

253.  161610140

254.  161610142

255.  161610150

256.  161610188

257.  161720035

258.  161720109

259.  161720119

260.  161720136

261.  161720148

262.  161720154

263.  161720218

264.  161720235

265.  161720362

266.  161810003

267.  161820010

268.  161820038

269.  161820040

270.  161820044

271.  161820081

272.  161820150

273.  161920111

274.  161920141

275.  161920145

276.  161920191

277.  161920221

278.  171520033

279.  171610016

280.  171610083

281.  171610143

282.  171710044

283.  171720075

284.  171810014

285.  171810223

286.  171820024

287.  171910080

288.  171910093

289.  171920003

290.  171920020

291.  171920024

292.  172010025

293.  181420037

294.  181820040

295.  181910085

296.  182012320

297.  191610060

298.  191720101

299.  191810012

300.  191810123

301.  191910064

302.  191910075

303.  191910108

304.  191910124

305.  192010084

306.  201620098

307.  201720217

308.  201810036

309.  201820038

310.  201910020

311.  201920025

312.  211810050

313.  211810055

314.  211810103

315.  211820044

316.  211910011

317.  211910053

318.  211910061

319.  211910074

320.  211920073

321.  212010045

322.  222010022

323.  231320169

324.  231420342

325.  231720090

326.  231720223

327.  231720410

328.  231720468

329.  231720469

330.  231810039

331.  231820446

332.  231910064

333.  231910164

334.  231910228

335.  231910230

336.  231910260

337.  231920045

338.  232010326

339.  251610084

340.  501510240

341.  501510250

342.  501610235

343.  501610353

344.  501720016

345.  501720091

346.  501720140

347.  501720141

348.  501720260

349.  501720272

350.  501720330

351.  501810029

352.  501820058

353.  501920075

354.  501920080

355.  641720077

356.  641820146

357.  641820199

358.  641910004

359.  641910022

360.  641920052

361.  641920081

362.  642010007

363.  642010080

364.  651410044

365.  651510022

366.  651720043

367.  651820061

368.  651820118

369.  651820130

370.  651920026

371.  651920034

372.  651920048

373.  661510014

374.  661510135

375.  661610038

376.  661610113

377.  661610133

378.  661610140

379.  661610141

380.  661610143

381.  661720062

382.  661810014

383.  661810080

384.  661810087

385.  661920012

386.  661920014

387.  661920041

388.  661920049

389.  661920064

390.  671410002

391.  671410070

392.  671510072

393.  671520022

394.  671520304

395.  671720053

396.  671720081

397.  671720199

398.  671720221

399.  671820160

400.  672010004

401.  672010019

402.  672010028

403.  672010030

404.  672010034

Informamos que a divulgação do resultado dos/as candidatos/as classificados/as e não

contemplados/as será divulgado no dia 03/12/2020 (5ª feira).

Além disso comunicamos também que os critérios de não classificação serão enviados até o

dia 03/12/2020 (5ª feira), através do e-mail cadastrado no ato da inscrição.

É facultado aos/às estudantes não classificados/as apresentarem recursos, conforme

estabelecido no item 6.2 do Edital.

Salvador, 01 de dezembro de 2020

Elivânia Reis de Andrade Alves

Pró-Reitora de Assistência Estudantil - PRAES